
20162021

VÝČEPNÍ ZAŘÍZENÍ
BEVERAGE TECHNOLOGY



| 2

Konstrukční oddělení společnosti SINOP vytváří pomoci 3D gra-
fického softwaru modely jednotek pro možnou úpravu technic-
kých detailů a přípravu technické dokumentace.

The process of constructing, i.e. creating of the graphic model,  
elaboration of technical details and preparation of technical doc-
umentation is carried out with the help of 3D graphic software.

Zpracování plechů provádíme na CNC strojích: stříhání na děro-
vacích strojích nebo řezání laserem a ohýbání na ohraňovacích 
lisech. Toto nám zajišťuje vysokou úroveň přesnosti při montá-
ži jednotek. SINOP disponuje automatickými svařovacími stroji  
s metodami svařování jako MIG/MAG, WIG/TIG, a také laserovým 
svařovacím robotem. Převážná část kovových komponentů je 
následně lakována vypalovacím práškovým epoxidem.  

Sheet metal processing by punching or laser cutting on CNC  
machines and bending on CNC press-brakes ensures high level 
of accuracy for following assembly. SINOP disposes of automatic 
welding machines, with such welding methods as MIG/MAG, 
WIG/TIG and laser welding robot. Major part of sheet metal com-
ponents is finished with epoxy powder paint coat.

Naše jednotky jsou sestavovány z jednotlivých komponentů na-
kupovaných od předních světových výrobců a jsou montovány 
ve výrobní hale dle platných norem, výrobních postupů a zásad 
správné montáže chladicích zařízení. Hlavní důraz je kladen na čis-
totu a těsnost chladicího okruhu. Každý výrobek je podroben tla-
kové zkoušce, zkoušce těsnosti a elektrickým zkouškám v souladu  
s EN 378.

Our machines are assembled of single construction parts and 
components purchased from world’s leading manufacturers in the  
production hall, as per current applicable norms, manufacturing 
techniques and principles of proper assembly of cooling equip-
ment. Major priority is given to cleanliness and tightness of cool-
ing circuit. Every product is subjected to pressure, tightness and 
electrical tests in accordance with standard EN 378.

SINOP company is a manufacturer of cooling equipment for various applications, starting from small capacities up to  
hundreds of kW. On the base of customer’s requirements, a suitable solution – from the point of view of technological 
entity, investment costs and low power consumption – is designed by SINOP Technical and Commercial Dept.

SINOP CB a.s. je výrobcem chladicích zařízení pro různé aplikace, od malých výkonů až po stovky kW. Technické a ob-
chodní oddělení společnosti SINOP hledá na základě požadavků zákazníků nejvhodnější řešení z hlediska technologic-
kého celku, investičních nákladů a nízké spotřeby energie.

NÁVRH A VÝROBA
DESIGN AND MANUFACTURE

OBSAH



CHLADIČE PRE-MIX - SUCHÉ ANTA 4
 

CHLADIČE PRE-MIX - MOKRÉ DELTON V 5
 DELTON H EVO                                                                         6

VÝROBNÍKY SODOVÉ VODY SODOBARY KOHOUTOVÉ 7
 SODOBARY VESTAVNÉ 9
 SODOBARY LUXUSNÍ 10
 PŘÍSLUŠENSTVÍ  11

CHLADIČE POST-MIX VERMA 12
 PŘÍSLUŠENSTVÍ  13
 KOMPONENTY 14

VÍŘENÍ, ČERPADLA  16

REDUKČNÍ VENTILY, NARÁŽECÍ HLAVY  17

STOJANY VÝČEPNÍ ELLIPSE 18
 BENELUX 19
 COBRA a PŘÍSLUŠENSTVÍ 20
  

KOHOUTY VÝČEPNÍ KOHOUTY 21 
 PŘÍSLUŠENSTVÍ 22

ODKAPY  23

SANITACE  24

MYTÍ SKLENIC  26

RUČNÍ VÝČEPY, KOMPRESORY  27

JOHN- GUEST  28

HADICE A TRUBKY  32

3 |

OBSAH



Anta MK 21 Anta MK 24 Anta AK 40

Anta BK 70Anta AK 40 1 K Anta C

   Anta

Kód Označení

Ch
la

dí
cí

 v
ýk

on
 

st
ál

ý 
Δ

t 1
0 

°C
 ( 

l/h
)

Vz
du

ch
ov

ý 
ko

m
pr

es
or

H
m

ot
no

st
 (k

g)

Po
če

t n
áp

oj
ů Rozměry (mm)

Cena 
(Kč bez DPH)

Ší
řk

a

H
lo

ub
ka

Vý
šk

a

4901101 Anta MK 21 21 ano 21 1 205 290 350 11 200,-

4901102 Anta M 24 24 ne 19 1 235 275 375 9 990,-

4901103 Anta MK 24 24 ano 21 1 235 275 375 12 250,-

4901107 Anta A 40 40 ne 29 2 285 355 375 14 700,-

4901106 Anta AK 40 1K 40 ano 31 1 285 355 375 15 900,-

4901108 Anta AK 40 40 ano 31 2 285 355 375 17 500,-

4901110 Anta BK 70 70 ano 35 2 310 440 475 22 900,-

4901115 Anta C 5/8 120 ne 62 2 510 480 480 29 990,-

4901118 Anta CK 5/8 120 ano 63 2 510 480 480 31 990,-

4901116 Anta C 5/8 120 ne 62 3 510 480 480 30 990,-

PRŮTOČNÉ CHLADIČEPRŮTOČNÉ CHLADIČE
PRE-MIX - MOKRÉ - TYP DELTON V

| 4

PRŮTOČNÉ CHLADIČEPRŮTOČNÉ CHLADIČE
PRE-MIX - SUCHÉ - TYP ANTA

Přenosné suché chlazení ANTA:
- zařízení typu pre-mix a je určeno k chlazení a stáčení nápojů



   Delton V

Kód Označení

Po
če

t v
ln

Ch
la

di
vo

Ty
p 

če
rp

ad
la

Vý
ko

n 
s 

ak
um

ul
ac

í 
( l

/h
 )

Ch
la

dí
cí

 v
ýk

on
 s

tá
lý

 
Δ

t 1
0 

°C
 ( 

l/h
)

Zá
so

ba
 v

od
y 

( l
 )

H
m

ot
no

st
 (k

g)

Rozměry (mm)

Cena 
(Kč bez DPH)

Ší
řk

a

H
lo

ub
ka

Vý
šk

a

4911125 Delton V 40 2 R290 Saber 
7m 50 27 18 27 329 329 580 16 100,-

4911185 Chladič vína 
Delton V 40 8 R290 Saber 

7m 50 27 18 27 329 329 580 19 900,-

4915135 Delton V 70 3 R290 Saber 
7m 75 52 23 33 359 359 620 18 500,-

4917145 Delton V 100 4 R290 Saber 
7m 105 74 30 40 386 386 677 19 900,-

4919145 Delton V 120    4 R290 Saber 
7m 135 94 37 46 418 418 711 22 450,-

4919155 Delton V 120 5 R290 Saber 
7m 135 94 37 46 418 418 711 23 450,-

Každá další vlna 1 000,-

Komplet včetně recirkulačního čerpadla typ Saber, vlna 8 x 7

PRŮTOČNÉ CHLADIČEPRŮTOČNÉ CHLADIČE
PRE-MIX - MOKRÉ - TYP DELTON V

5 |

Delton V 120

Delton V 100

Delton V 40

Delton V 70

PRŮTOČNÉ CHLADIČEPRŮTOČNÉ CHLADIČE
PRE-MIX - SUCHÉ - TYP ANTA

Průtočné chlazení DELTON V:
- zařízení typu pre-mix a je určeno k chlazení a stáčení nápojů



   Delton H EVO

Kód Označení

Po
če

t v
ln

Ch
la

di
vo

Ty
p 

če
rp

ad
la

Vý
ko

n 
s 

ak
um

ul
ac

í 
( l

/h
 )

Ch
la

dí
cí

 v
ýk

on
 s

tá
lý

 
Δ

t 1
0 

°C
 ( 

l/h
)

Zá
so

ba
 v

od
y 

( l
 )

H
m

ot
no

st
 (k

g)

Rozměry (mm)

Cena 
(Kč bez DPH)

Ší
řk

a

H
lo

ub
ka

Vý
šk

a

4925122 Delton H 70 EVO 2 R290 RIO 
7m 75 52 22 36 510 330 455 15 500,-

4925132 Delton H 70 EVO 3 R290 RIO 
7m 75 52 22 36 510 330 455 16 100,-

4929142 Delton H 120 EVO 4 R290 RIO 
7m 140 94 40 51 650 450 535 21 300,-

4929152 Delton H 120 EVO 5 R290 RIO 
7m 140 94 40 51 650 450 535 21 950,-

4929162 Delton H 120 EVO 6 R290 RIO 
7m 140 94 40 52 650 450 535 22 600,-

Každá další vlna 1 000,-

Komplet včetně recirkulačního čerpadla typ RIO trubka d 8 mm

 

4929262 Delton H 200 EVO 6 R290 RIO 
11m 220 180 55 57 770 460 550 29 300,-

Komplet včetně recirkulačního čerpadla typ RIO, trubka d 9,5mm

PRŮTOČNÉ CHLADIČEPRŮTOČNÉ CHLADIČE  
PRE-MIX - MOKRÉ - TYP DELTON H EVO

Průtočné chlazení DELTON H EVO:
- zařízení typu pre-mix a je určeno k chlazení a stáčení nápojů
- Chladiče řady EVO mají plastovou vanu, 
- Plášť z poplastovaného plechu
- Plněné ekologickým chladivem R290. 

| 6

Delton H 70 EVO Delton H 120 EVO



Průtočné chlazení LIMA a DELTON:
- zařízení určeno k výrobě chlazené sodové vody a chlazené vody u dvoukohoutkové verze.

   Lima

Kód Označení

Ch
la

dí
cí

 v
ýk

on
 s

tá
lý

 
Δ

t 1
0 

°C
 ( 

l/h
)

Nápoje Rozměry (mm)

Cena 
(Kč bez DPH)

So
da

Vo
da

 
je

m
ně

 p
er

liv
á

Ch
la

ze
ná

 
vo

da

Ší
řk

a

H
lo

ub
ka

Vý
šk

a

4967500 Lima 1/8
2 kohouty 17 ano ne ano 240 315 380 27 700,-

4967501 Lima 1/5
1 kohout 35 ano ne ne 280 370 415 27 100,-

4967502 Lima 1/5
2 kohouty 35 ano ne ano 280 370 415 28 800,-

4927112 Delton H100 sodobar 
2 kohouty 74 ano ne ano 585 340 570 45 900,-

4967321 Stůl pod 
sodobary Lima - - - - 310 500 880 9 900,-

VÝROBNÍKY SODOVÉ VODY VÝROBNÍKY SODOVÉ VODY 
KOHOUTOVÉ - TYP LIMA A DELTON

7 |

Lima 1/5 1K Lima 1/8 2K

Stůl pod sodobary 
Lima

Lima 1/5 2K

Delton H100 
sodobar 2 kohouty



Suché průtočné chlazení SAMBA, SOFT STREAM, RUMBA:
- zařízení určeno k výrobě chlazené a sodové vody.

VÝROBNÍKY SODOVÉ VODY VÝROBNÍKY SODOVÉ VODY 
TYP SAMBA, SOFT STREAM, RUMBA

   Samba, Soft Stream, Rumba

Kód Označení

Ch
la

dí
cí

 v
ýk

on
 s

tá
lý

 
Δ

t 1
0 

°C
 ( 

l/h
)

Nápoje Rozměry (mm)

Cena 
(Kč bez DPH)

So
da

Vo
da

 
je

m
ně

 p
er

liv
á

Ch
la

ze
ná

 v
od

a

N
ec

hl
az

en
á 

vo
da

Ší
řk

a

H
lo

ub
ka

Vý
šk

a

4967485
4967486

Samba 1/5 sloup                              
4 spínače 35 ano ano ano ano 270 505 1390 46 500,-

4967485 Samba 1/5                      
4 spínače 35 ano ano ano ano 270 505 510 32 800,-

4967480 Soft Stream
4 spínače 17 ano ano ano ano 250 400 438 27 900,-

4967505 Rumba 1/3
3 spínače 70 ano ano ano ne 348 569 592 40 700,-

4967505
4967318

Rumba 1/3 sloup
3 spínače 70 ano ano ano ne 348 569 1607 54 500,-

| 8

Samba 1/5 4S NEW

Samba sloup NEW Soft streamRumba sloup



VÝROBNÍKY SODOVÉ VODY VÝROBNÍKY SODOVÉ VODY 
VESTAVNÉ - TYP BASE STREAM

   Base Stream

Kód Označení

Ch
la

dí
cí

 v
ýk

on
 s

tá
lý

 
Δ

t 1
0 

°C
 ( 

l/h
)

Nápoje Rozměry (mm)

Cena 
(Kč bez DPH)

So
da

Vo
da

 
je

m
ně

 p
er

liv
á

Ch
la

ze
ná

 
vo

da

Ší
řk

a

H
lo

ub
ka

Vý
šk

a

4967494 Base Stream 17 ano ne ano 230 360 390 22 100,-

4967482 Base Stream plus 35 ano ne ano 275 430 450 22 900,-

Kód Označení

Vo
do

vo
dn

í 
ba

te
ri

e

El
ek

tr
on

ic
ký

 
di

sp
en

se
r

M
ec

ha
ni

ck
ý 

di
sp

en
se

r

Nápoje

Cena 
(Kč bez DPH)

So
da

N
ec

hl
az

en
á 

vo
da

Ch
la

ze
ná

 
vo

da

4280001 2402 ne ne ano ano ne ne 1 040,-

4280002 2602 ne ne ano ano ne ano 1 430,-

4280003 2603 ne ne ano ano ano ano 2 070,-

4280000 6180 ne ano ne ano ano ano 9 960,-

4280020 8180 ano ne ano ano ne ne 5 200,-

4280008 6180M.390 ne ne ano ano ano ano 4 240,-

4280010 7180 ano ano ne ano ano ano 16 300,-

4280011 7190 ano ano ne ano ano ano 16 800,-

4280070 stojan Xenia 41/20 ne ne ano ano ano ano 6 470,-

4280071 stojan Trix chrom ne ne ano ano ano ano 5 400,-

9 |

2402 71902602

8180

2603 6180

Base Stream

7180

Base Stream plus
Xenia 41/20 Trix chrom

6180M.390   



Suché průtočné chlazení SMART STREAM:
- zařízení určeno k výrobě chlazené vody, sodové vody, jemně sycené sody a vody horké.

VÝROBNÍKY SODOVÉ VODY VÝROBNÍKY SODOVÉ VODY 
LUXUSNÍ - TYP SMART STREAM

   Smart Stream

Kód Označení

Ch
la

dí
cí

 v
ýk

on
 s

tá
lý

 
Δ

t 1
0 

°C
 ( 

l/h
)

Nápoje Rozměry (mm)

Cena 
(Kč bez DPH)

H
or

ká
 v

od
a

So
da

Vo
da

 
je

m
ně

 p
er

liv
á

Ch
la

ze
ná

 v
od

a

Ší
řk

a

H
lo

ub
ka

Vý
šk

a

4967495 Smart Stream 35 ano ano ano ano 275 514 458 45 900,-

4967495
4967496

Smart Stream 
Sloup 35 ano ano ano ano 275 514 1380 58 300,-

| 10

Smart Stream

Smart Stream Sloup



VÝROBNÍKY SODOVÉ VODY VÝROBNÍKY SODOVÉ VODY 
LUXUSNÍ - TYP SMART STREAM

   Příslušenství - sodobary

Kód Označení Množství Cena (Kč bez DPH)

4522020 Ventil redukční CO₂1+1 1 ks

4 400,-

5030119 Ventil redukční H₂O 1 ks

5030001 Hlava filtru 1 ks

5030091 Filtr vodní 1 ks

5PI011203S J-G hadice - závit 3/8 ” - 3/8 ” BSPT 4 ks

5PI4512F4S J-G hadice - závit 3/8 ” - 1/4 ” MFL 1 ks

5PI451214F J-G hadice - závit 3/8 ” - 1/2 ” BSP 1 ks

5PI221212S* J-G hadice - kolík 3/8 ” - 3/8 ” 2 ks

5PI2312S** J-G Y - hadice 3/8 ” 1 ks

5010010 Hadice 3/8 ” 10m

   * pouze SAMBA 

   ** Lima 2K

   Příslušenství - sloup

Kód Označení Množství Cena (Kč bez DPH)

4522020 Ventil redukční CO₂ 1+1 1 ks

1 550,-5PI4512F4S J-G hadice - závit 3/8 ” -  1/4 ” MFL 1 ks

5010010 Hadice 3/8 ” 10m

PŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍ
SODOBARY

11 |



PRŮTOČNÉ CHLADIČE PRŮTOČNÉ CHLADIČE 
POST-MIX -SUCHÉ - TYP VERMA, DELTON

   POST-MIX - Verma, Delton

Kód Označení Typ

Ch
la

dí
cí

 v
ýk

on
 s

tá
lý

 
Δ

t 1
0 

°C
 ( 

l/h
)

H
m

ot
no

st
 (k

g)

Počet nápojů

Rozměry (mm)

Cena 
(Kč bez DPH)

Ší
řk

a

H
lo

ub
ka

Vý
šk

a

4967910 Verma 3 postmix 40 35 3 limonády + soda 280 470 440 39 500,-

4967907 Verma 4 SD 
NEW postmix 35 35 4 limonády + 

voda a soda 280 477 442  52 000,-

4929120 Delton H 120 
postmix* postmix 94 70 7 limonád + soda 655 463 689 46 700,-

*post-mix určený k umístění pod stůl a k připojení k výčepnímu stojanu se směšovacími hlavami.

| 12

VERMA 3

DELTON H 120
postmix

VERMA 4 SD
NEW



PŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍ
VERMA

   Příslušenství - VERMA 4 (sirupy B-I-B)

Kód Označení Množství Cena 
(Kč bez DPH)

4522021 Ventil redukční CO₂ 2+1 1 ks

 14 600,-

5030119 Ventil redukční H₂O 1 ks

5030001 Hlava filtru 1 ks

5030091 Filtr vodní 1 ks

5213002 Pumpa sirupová 4 ks

5064001 Narážecí hlava Jolli - černá - sirup 4 ks

5PI4512F4S J-G hadice - závit 3/8 ”-1/4 ”MFL 6 ks

5PI451214FS J-G hadice - závit 3/8 ”- 1/2 ”BSP 1 ks

5PI011203S J-G hadice - závit 3/8 ”- 3/8 ”BSPT 4 ks

5PI0212S J-G T - hadice  3/8 ” 3 ks

5PI251212S J-G kolík - násadec 3/8 ”- 3/8 ” 4 ks

5PM2610S J-G oblouk 90°  3/8 ” 1 ks

6600307R Spona nerez 10,5 mm 8 ks

6600316R Spona nerez 15,7 mm 8 ks

5010010 Hadice  3/8 ” 20m

5010025 Hadice PVC 16x10 10m

   Příslušenství - VERMA 4 (sirupy v kyvetách)

Kód Označení Množství Cena 
(Kč bez DPH)

4522021 Ventil redukční CO₂ 2+1 1 ks

19 400,-

5030119 Ventil redukční H₂O 1 ks

5030001 Hlava filtru 1 ks

5030091 Filtr vodní 1 ks

5040022 Kyveta 18 l 4 ks

5064001 Narážecí hlava Jolli černá - sirup 4 ks

5064002 Narážecí hlava Jolli šedá - CO₂ 4 ks

5PI4512F4S J-G hadice-závit 3/8 ”-1/4 ” MFL 10 ks

5PI451214 J-G hadice-závit 3/8 ”-1/2 ” BSP 1 ks

5PI011203 J-G hadice-závit 3/8 ”-3/8 ” BSPT 4 ks

5PI0212 J-G  T-hadice 3/8 ” 3 ks

5PM2610 J-G  oblouk 90°  3/8 ” 1 ks

5010010 Hadice 3/8 ” 20m

13 |



KOMPONENTY POST-MIXKOMPONENTY POST-MIX
 

Kód Náhled Popis Cena 
(Kč bez DPH)

5040022 Kyveta nerez 18l 3 080,-

5040072 Kyveta nerez 9l 2 980,-

5064002 Narážecí hlava Jolli CO₂ ( šedá )  160,-

5064001 Narážecí hlava Jolli sirup ( černá )  160,-

5031102 Manometr 10 atm. ( k hlavě filtru )  220,-

5213002 Pumpa plynová Flojet 1 550,-

5214005 Pumpa plynová SHURflo 166-296-25 1 500,-

5215001 Elektromotor RPM 165W 2 150,-

5215002 Elektromotor RPM 184W 2 350,-

 5215003 Elektromotor Procon 245W 3 600,-

5212022 Čerpadlo PROCON 60   132A060F113A170 1 750,-

5212020 Čerpadlo PROCON 60 s filtrem 131A060F113A170 1 800,-

5212021 Čerpadlo PROCON 80 s filtrem 131A080F113A170 1 800,-

5212024 Čerpadlo PROCON 60 nerez 133A060F116A200 2 500,-

5212023 Čerpadlo PROCON 35 nerez 133A035F116A170 2 500,-

5212025 Čerpadlo PROCON 140 nerez F116A170 2 600,-

5214002 Čerpadlo Shurflo 8095-951 2 700,-

| 14



KOMPONENTY POST-MIXKOMPONENTY POST-MIX
 

KOMPONENTY KOMPONENTY 
POST-MIX

Kód Náhled Popis Cena 
(Kč bez DPH)

5030135 Mechanický filtr H₂O 1 000,-

5030137 Vložka mechanického filtru H₂O 180,-

5030134 Vložka mechanického filtru H₂O uhlíková 900,-

5030091 Vodní filtr 350 CPS - uhlíkový 810,-

5030092 Vodní filtr 500 CPS - uhlíkový 1 030,-

5030001 Hlava filtru 1 330,-

5030093 Filtr vodní 3M - AP3 - uhlíkový 1 200,-

5030002 Hlava filtru 3M - VH3 1 200,-

5030119 Redukční ventil H₂O 3/8 ” 265,-

8360003 Elektronika řídící Gicar  760,-

8360005 Elektronika řídící Gicar + časové relé  900,-

5300049 Hlava Flomatic mechanická  3 900,-

5300051 Hlava Flomatic elektrická 4 500,-

4255035 Pistole post mix WB 90 cm 8 tlačítek 10 500,-

4255036 Pistole post mix WB 150 cm 8 tlačítek 11 900,-

4255038 Pistole pre mix WB 90 cm 2 tlačítka soda + voda 8 790,-

4255039 Pistole pre mix WB 150 cm 2 tlačítka soda + voda 10 500,-

4255040 Pistole pre mix WB 150 cm 5 tlačítek 7 900,-

5030200  Aqua stop 350,-

15 |



Kód Popis Cena 
(Kč bez DPH)

5210205 Čerpadlo EBM  7m  1 890,-

5500202 Čerpadlo Saber ECO-4 1 040,-

5500203 Čerpadlo Saber  ECO-6                                                                                      1 200,-

5500206 Čerpadlo Saber  7m                                                                        1 470,-

  5500213 Čerpadlo RIO 7 1 340,-

5500209 Čerpadlo RIO 11 - Saber                                                                           1 890,-

5500207 Vířič Saber AG35 800,-

5500210 Vířič Saber LT-20 680,-

5500211 Vířič Saber LT-25 790,-

5210100 Ponorný vířič S 30  1,35m 780,-

EBM - 7m

     Saber AG -35

Saber - 7m

Ponorný vířič S30RIO 11 Saber LT - 20

Saber ECO - 4 Saber ECO - 6

VÍŘENÍ A ČERPADLAVÍŘENÍ A ČERPADLA
 

RIO 7

| 16



   Komponenty - redukční ventily, manometry

Kód Popis Cena
(Kč bez DPH)

4522020 Redukční ventil CO₂ 1 + 1 1 390,-

4522021 Redukční ventil CO₂ 2 + 1 2 480,-

4522080 Redukční ventil N₂ 1+1 Micromatic 1 450,-

4522090 Těsnění ventilu N2 Micromatic 21,-

4522024 Redukční ventil N₂ 2 + 1 2 500,-

4522057 Manometr CO₂ / N₂ (3bar - vyst. tlak) 210,-

4522058 Manometr CO₂ / N₂ (6bar - vyst. tlak) 210,-

4522059 Manometr CO₂ (200bar) 210,-

   Komponenty - hlavice, těsnění

Kód Popis Cena (Kč bez DPH)

5061001 Narážeč Micromatic - bajonet 945,-

5061011 Narážeč Micromatic - plochý 1 155,-

5061021 Narážeč Micromatic - kombi 1 155,-

5061501 Těsnění hlavní - bajonet 44,-

5061502 Těsnění úderníku - bajonet 44,-

5061503 Těsnění o-kroužek - bajonet 6,-

5061511 Těsnění hlavní - plochý 95,-

5061512 Těsnění o-kroužek - plochý 6,-

5061202 Rukojeť narážeče Micromatic 260,-

5061507 Torpedo narážeče 47,-

5061508 Ventil zpětný narážeče 21,-

KOMPONENTY KOMPONENTY 
REDUKČNÍ VENTILY, HLAVICE NARÁŽECÍ

Komponenty - hadice, difuzory

Kód Popis Cena
(Kč bez DPH)

4522068 Hadice k RV CO₂  1,5m 895,-

4522443  Difuzor RV CO₂  1 vývod 200,-

4522444 Difuzor RV CO₂  2 vývody 650,-

4522445 Difuzor RV CO₂  3 vývody 1 020,-

4522446 Difuzor RV CO₂  4 vývody 1 730,-

4522447 Difuzor RV CO₂  5 vývodů 1 785,-

4522448 Difuzor RV CO₂  6 vývodů 1 890,-

17 |

Narážeč - bajonet Narážeč - plochý Narážeč - kombi



VÝČEPNÍ STOJANYVÝČEPNÍ STOJANY
ELLIPSE

   Výčepní stojan - Ellipse

Kód Popis Cena* (Kč bez DPH)

4977480 Stojan Ellipse, 3 otvory, chrom 19 845,-

4977481 Stojan Ellipse, 4 otvory, chrom 20 475,-

4977483 Stojan Ellipse, 6 otvory, chrom 23 625,-

4977484 Stojan Ellipse, 8 otvory, chrom 31 290,-

4977485 Stojan Ellipse, 10 otvory, chrom 34 650,-

4977490 Stojan Ellipse, 3 otvory, zlatý 24 045,-

4977491 Stojan Ellipse, 4 otvory, zlatý 24 675,-

4977493 Stojan Ellipse, 6 otvory, zlatý 31 500,-

4977494 Stojan Ellipse, 8 otvory, zlatý 39 900,-

4977495 Stojan Ellipse, 10 otvory, zlatý 46 200,-

   * Ceny jsou uvedeny bez kohoutů a osvětlení reklamy.

| 18



VÝČEPNÍ STOJANYVÝČEPNÍ STOJANY
ELLIPSE

   Výčepní stojan

Kód Popis Cena (Kč bez DPH)

4977401 Stojan výčepní, komplet - 1 kohout 8 925,-

4977402 Stojan výčepní, komplet - 2 kohouty 10 395,-

VÝČEPNÍ STOJANYVÝČEPNÍ STOJANY
SINOP, BENELUX

   Výčepní stojan - Benelux

Kód Popis Cena (Kč bez DPH)*

4220042 Benelux 3 otvory, chrom 16 065,-

4220040 Benelux 5 otvorů, chrom 18 690,-

4220043 Benelux 3 otvory, pozlacená 17 100,-

4220041 Benelux 5 otvorů, pozlacená 19 740,-

   * Ceny jsou uvedeny bez medailí a bez kohoutů.

19 |

stojan výčepní
1 kohout

stojan výčepní
2 kohouty

Benelux - 3 otvory Benelux - 5 otvorů 



Výčepní stojan - Cobra

Kód Popis Cena* (Kč bez DPH)

4210736 Cobra, 1 otvor, chrom 3 100,-

4215730 Cobra, 2 otvory, chrom 3 990,-

4215734 Cobra, 3  otvory, chrom 6 090,-

4210738 Cobra, 1 otvor, pozlacená 3 255,-

4215732 Cobra, 2 otvory, pozlacená 4 095,-

4215736 Cobra, 3 otvory, pozlacená 6 405,-

4215755 Cobra, 4 otvory, chrom 7 820,-

4215756 Cobra, 4 otvory, zlato 8 085,-

4215770 Smyčka recirkulační do cobry 230,-

   * Ceny jsou uvedeny bez medailí a bez kohoutů.

VÝČEPNÍ STOJANYVÝČEPNÍ STOJANY
COBRA, PŘÍSLUŠENSTVÍ

      Výčepní stojany  - příslušenství

Kód Popis Cena (Kč bez DPH)

4240847 Medaile - cobra D90 chrom 335,-

4240853 Medaile - cobra D90 zlato 378,-

42460872 Medaile - cobra D90 chrom prodloužená 440,-

42460877 Medaile - cobra D90 zlato prodloužená 470,-

4240888 Medaile - cobra chrom trojitá 1 260,-

4240889 Medaile - cobra zlato trojitá 1 470,-

4241379 Distanční kroužek chrom 147,-

4241318 Distanční kroužek zlato 168,-

| 20

Cobra
1 kohout

Cobra
2 kohouty

Cobra
3 kohouty



KOHOUTYKOHOUTY
 

Kód Náhled Popis Cena (Kč bez DPH)

4255211 Kohout chrom 5/8 ” x 35mm          
nerez nátrubek 1 200,-

4250950 Kohout chrom 5/8 ” x 35mm          
plast. nátrubek 1 200,-

4250951    Kohout chrom 5/8 ” x 47mm 
plast. nátrubek 1 205,-

4250952 Kohout chrom 5/8 ” x 65mm                   
plast. nátrubek 1 310,-

4255210 Kohout zlato 5/8 ” x 35mm                    
nerez nátrubek 1 310,-

4250956 Kohout zlato 5/8 ” x 35mm
plast. nátrubek 1 260,-

4250958 Kohout zlato 5/8 ” x 65mm                              
plast. nátrubek 1 310,-

4250010 Kohout plast 5/8 ” x 35mm
s kompenzátorem 1 310,-

4250014 Kohout plast 5/8 ” x  47mm                      
s kompenzátorem 1 310,-

4255010 Kohout plast Selbach 1 250,-

4254018 Kohout plast CMB 1 270,-

4255000 Kohout soda 7/16 ”kratší závit 1 300,-

4255030 Pistole pivní CMB 2 500,-

4250960 Kohout Nostalgie chrom 4 850,-

4250961   Kohout Nostalgie zlato 5 100,-

4250963  Kohout Baroko chrom 4 850,-

4250964 Kohout Baroko zlato 5 100,-

21 |



KOHOUTY KOHOUTY 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

   Kohouty - příslušenství

Kód Popis Cena (Kč bez DPH)

4259211 Klíč na kohout  199,-

4259218 Sada těsnění kohoutu s kompenzátorem  58,-

   Kohouty - rukojeti

Kód Popis Cena (Kč bez DPH)

4270969 Rukojeť bílá  189,-

4270966 Rukojeť tmavě zelená žíhaná  189,-

4270973 Rukojeť červená žíhaná  189,-

4270979 Rukojeť medová  189,-

4277469 Rukojeť černá 85mm  51,-

   Kohouty - náhradní díly

Kód Popis Cena (Kč bez DPH)

4259205 Nátrubek plastový ke kohoutu 42,-

4259205A Nátrubek kovový ke kohoutu 56

4259206 Šroub čelní M5 31

4259207 Pružina kohoutu 11

4259209 Kompenzátor kohoutu chrom 115

4259210 Kompenzátor kohoutu zlato 152

4259214 Čep rukojeti kohoutu + matice chrom 147

4259215 Čep rukojeti kohoutu + matice zlato 210

4259216 Píst kohoutu 262

| 22



ODKAPYODKAPY
 

Kód Popis Cena (Kč bez DPH)

4970350 Odkapová miska nerez 400 x 220mm 840,-

4970351 Odkapová miska nerez 600 x 220mm 1 100,-

4970353 Odkapová miska zlato 400 x 220mm 2 200,-

4100103 Odkapová miska zlato 600 x 220mm 2 730,-

Kód Popis Cena (Kč bez DPH)

4100402 Odkapová miska nerez zapuštěná 400 x 220mm 2 310,-

4100412 Odkapová miska nerez zapuštěná 400 x 220mm ostřik 2 940,-

4100601 Odkapová miska nerez 400 x 400mm 3 360,-

4100602 Odkapová miska nerez 400 x 400mm ostřik 5 140,-

4100604 Odkapová miska nerez 600 x 400mm 4 400,-

4100603 Odkapová miska nerez 600 x 400mm ostřik 5 460,-

4100701 Odkapová miska zlato 400 x 400mm 3 880,-

4100702 Odkapová miska zlato 400 x 400 mm ostřik 5 980,-

4100703 Odkapová miska zlato 600 x 400mm 6 190,-

4100704 Odkapová miska 600 x 400mm ostřik 6 510,-

4100801 Ostřik vnitřní chrom 945,-

4100802 Odpad odkapu 1/2 ” 390,-

4100810 Odpad odkapu 1/2 ” Plast TOF 390,-

23 |



SANITACESANITACE
 SANITAČNÍ PŘÍSTROJE, PŘÍSLUŠENSTVÍ

Sanitační přístroje

Kód Popis Výkon Cena (Kč bez DPH)

4974001 Swing 300 - sanitační zařízení 300 l/h 15 220,-

4974003 Swing 600 - sanitační zařízení 530 l/h 17 220,-

4974002 Příslušenství pro Swing 3 150,-

   Sanitace - příslušenství

Kód Popis Cena (Kč bez DPH)

5500003 Kartáč na narážecí hlavu - bajonet  290,-

5500004 Kartáč na narážecí hlavu - plochý  290,-

5074334 Habla - Cip - sanitační kapalina zásaditá - 1kg  110,-

5074335 Sept - sanitační kapalina kyselá - 1kg  170,-

5074350 Sanitační přípravek TM DESANA MAXfp - 45g  90,-

5074329 Kulička molitanová ø 8mm  4,-

5074333 Kulička molitanová ø 10mm  4,50

5074332 Kulička molitanová ø 13mm  5,-

5074331 Kulička molitanová ø 15mm  6,-

5500007 Kartáč na kohout  40,-

| 24



SANITACESANITACE
 SANITAČNÍ PŘÍSTROJE, PŘÍSLUŠENSTVÍ

SANITACE SANITACE 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

   Sanitace - příslušenství

Kód Popis Cena (Kč bez DPH)

5063101 Čistící matice - bajonet 505,-

5063111 Čistící matice - plochá 555,-

5063121 Čistící matice - kombi 555,-

4008243 Barel sanitační - bajonet 2 400,-

4008244 Barel sanitační - plochý 2 400,-

4008248 Barel sanitační - kombi 2 500,-

5040071 Kyveta sanitační - 9l 6 900,-

4259213 Adaptér na pivní kohout 210,-

Barel sanitační

Čistící matice

Kyveta sanitační

Kód Popis Cena (Kč bez DPH)

4975041 Ohříváček piva 1 155,-

Adaptér na pivní kohout

25 |



MYTÍ SKLENICMYTÍ SKLENIC
 

Kód Popis Cena (Kč bez DPH)

5500600 Myčka Dunetic compact 2 950,-

5500506 Kartáč středový s hlavou 500,-

5500601 Dunetic - středový kartáč 600,-

5500511 Kartáč obvodový ø 18cm 680,-

5500616 Dunetic - kartáč obvodový 680,-

Kód Popis Cena (Kč bez DPH)

5500001 Kartáč na sklenice M  290,-

5500002 Kartáč na sklenice V  310,-

5500620 Tablety Dunetic 600g do myčky skla – 125ks  300,-

5500620 Tablety Dunet do myčky skla 600g 300,-

5074337 Gläserrein - kapalina do myčky skla - 1kg  160,-

Dunetic compact

Kartáč M Kartáč V Tablety Dunetic 
600g

Kartáč středový s hlavou

Kartáč obvodový

| 26



KOMPRESORYKOMPRESORY
 

   Kompresory

Kód Popis Cena (Kč bez DPH)

5100106 Kompresor vzduchový, pístový Leonardo 1 HP 8 300,-

4975100 Kompresor vzduchový s manometrem  4 800,-

5100101 Kompresor vzduchový 15RNS  2 000,-

5100105 Kompresor vzduchový 701OD  4 700,-

Leonardo
Kompresor 

s manometrem

15 RNS701 OD

27 |



HADICOVÉ SPOJKY HADICOVÉ SPOJKY 
JOHN-GUEST

J-G Hadicové spojky – rozdvojky

Kód Náhled Popis Připojení Cena (Kč bez DPH)

5PI0212S T - hadice 3/8 ” 65,-

5PI0216S T - hadice 1/2 ” 107,-

5PI2312S Y - hadice 3/8 ” 62,-

5PM2308S Y - hadice 5/16 ” 75,-

J-G Hadice - závit /závitové spojky/

Kód Náhled Popis Připojení                                
hadice - závit Cena (Kč bez DPH)

5PI451215CS s nátr.                         
(na narážeč)

BSPT
3/8 ”- 5/8 ” 70,-

5PI451615FS vnitřní závit BSPT
1/2 ”– 5/8 ” 103,-

5PI451214FS vnitřní závit BSPT
3/8 ”- 1/2 ” 67,-

5CI321216S vnitřní závit BSPT
3/8 ”- 3/4 ” 84,-

5PI451213S vnitřní závit BSP
3/8 ”- 3/8 ” 64,-

5PI4512F4S vnitřní závit                   
(na RV CO₂)

FFL
3/8 ”- 1/4 ” 39,-

5PI0112F4S vnější závit MFL
3/8 ”- 7/16 ” 45,-

5PI011202S vnější závit BSPT
3/8 ”- 1/4 ” 42,-

5PI011203S vnější závit BSPT
3/8 ”- 3/8 ” 44,-

5PI011223S vnější závit NPTF                    
3/8 ”- 3/8 ” 42,-

| 28



HADICOVÉ SPOJKY HADICOVÉ SPOJKY 
JOHN-GUEST

HADICOVÉ SPOJKY HADICOVÉ SPOJKY 
JOHN-GUEST

J-G trubka - hadice spojky “Superseal”

Kód Náhled Popis Připojení Cena (Kč bez DPH)

5SI041012S spojka rovná               
(trubka, hadice) 5/16 ” - 3/8 ” 55,-

5SI031012S spojka koleno                
(trubka, hadice) 5/16  ”- 3/8 ” 65,-

J-G podložka oblouk

Kód Náhled Popis Připojení Cena (Kč bez DPH)

5PM2610S oblouk 90° 3/8 ”  21,-

J-G hadicové spojky - rovné

Kód Náhled Popis Připojení Cena (Kč bez DPH)

5PI0412S spojka rovná                      
(hadice, hadice) 3/8 ”- 3/8 ”  44,-

5PI0416S spojka rovná                      
(hadice, hadice) 1/2 ”- 1/2 ”  60,-

J-G hadicové spojky - kolena

Kód Náhled Popis Připojení Cena (Kč bez DPH)

5PI0312S spojka koleno                     
(hadice, hadice) 3/8 ”- 3/8 ”  58,-

5PI0316S spojka koleno                     
(hadice, hadice) 1/2 ”- 1/2 ”  81,-

5PI211612S spojka koleno                     
(hadice, hadice) 1/2 ”- 3/8 ”  73,-

5PI221212S J-G 
hadice - hadice 3/8 ”- 3/8 ”  57,-

29 |



HADICOVÉ SPOJKY HADICOVÉ SPOJKY 
JOHN-GUEST

J-G  hadicové spojky - redukce

Kód Náhled Popis Připojení Cena (Kč bez DPH)

5PI201210S J-G                      
hadice - hadice 3/8 ” - 5/16 ” 43,-

5PI201612S J-G                          
hadice - hadice 1/2 ” - 3/8 ” 57,-

J-G průchodky

Kód Náhled Popis Připojení Cena (Kč bez DPH)

5PI1212S J-G                       
hadice - hadice 3/8 ” - 3/8 ” 91,-

5PI121208S J-G                         
hadice - hadice 3/8 ” - 1/4 ” 90,-

J-G násadce

Kód Náhled Popis Připojení Cena (Kč bez DPH)

5PI251212S J-G                      
kolík - násadec 3/8 ” - 3/8 ” 34,-

5PI251216S J-G                      
kolík - násadec 3/8 ” - 1/2 ” 50,-

5PI251616S J-G                      
kolík - násadec 1/2 ” - 1/2 ” 61,-

J-G záslepky

Kód Náhled Popis Připojení Cena (Kč bez DPH)

5PI0812S J-G záslepka 3/8 ”  16,-

5PI0816S J-G záslepka 1/2 ”  16,-

| 30



HADICOVÉ SPOJKY HADICOVÉ SPOJKY 
JOHN-GUEST

HADICOVÉ SPOJKY HADICOVÉ SPOJKY 
JOHN-GUEST

J-G zámečky

Kód Náhled Popis Připojení Cena (Kč bez DPH)

5PIC1812R J-G zámeček 3/8 ”  6,-

5PIC1808R J-G zámeček 1/4 ”  6,-

J-G ventily zpětné 

Kód Náhled Popis Připojení Cena (Kč bez DPH)

5SCV5/16 J-G 
zpětný ventil 5/16 ”  150,-

5SCV1/4 J-G 
zpětný ventil 1/4 ” 145,-

J-G ventily uzavírací

Kód Náhled Popis Připojení Cena (Kč bez DPH)

5PISV0412S J-G ventil 3/8 ”  306,-

J-G řezačky hadic

Kód Náhled Popis Cena (Kč bez DPH)

5TSNIP Řezačka plast, malá  291,-

5TS-28 Řezačka - kleště kovové, velké  763,-

31 |



HADICE A TRUBKYHADICE A TRUBKY
 

   Hadice - nápojové

Kód Označení Cena/1m (Kč bez DPH)

5010006 Hadice nápojová MDP 5/16 ”, 8 x 4mm 9,-

5010010 Hadice nápojová MDP 3/8 ”, 9,5 x 6,7mm 7,-

5010011 Hadice nápojová MDP 1/2 ”, 12,7 x 9,5mm 10,50,-

5010021 Hadice nápojová PVC 12 x 7mm 21,-

5010025 Hadice nápojová PVC 16 x 10mm 30,-

5010031 Hadice nápojová PVC opletená 11,5 x 6,3mm 43,-

5010026 Hadice nápojová PVC opletená 16x10mm 39,-

5010064 Python 5 x 3/8 ” 178,-

5010057 Python 6 x 3/8 ” 189,-

5010058 Python 7 x 3/8 ” 199,-

5010066 Python 8 x 3/8 ” 210,-

5010067 Python 10 x 3/8 ” 262,-

5010052 Python 6 x 1/2 ” 273,-

5010054 Python 8 x 1/2 ” 294,-

   Trubky - nerezové

Kód Označení Cena/1m (Kč bez DPH)

6201390 D 6,35 x 0,5 53,-

6201392 D 8,0 x 0,5 55,-

6201394 D 9,5 x 0,5 61,-

6201396 D 11,0 x 0,5 72,-

| 32



POZNÁMKYPOZNÁMKY
 

33 |



1. Preambule

1.1. Tyto všeobecné obchodní podmínky (dále jen „Podmínky“) upravují práva a povinnosti plynoucí z kupní smlouvy, smlouvy o dílo, případně rámcové kupní       
   smlouvy (dále jen „Smlouva“) uzavřené mezi společností SINOP CB a.s., IČO 26028867, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Jeseniova 2851/32, PSČ 130 00, spisová značka    

   B 7097 vedená u Městského soudu v Praze, jako prodávajícím, případně zhotovitelem (dále jen „SINOP“), a kupujícím, případně objednatelem (dále jen „Kupující“).       
   Předmětem uzavíraných Smluv jsou dodávky strojního vybavení, průmyslového chlazení a jiných technologií a produktů vyráběných a/nebo dodávaných SINOP       

   (dále jen „Zboží“).
1.2. V rozsahu, v jakém nejsou vzájemná práva upravena těmito Podmínkami či Smlouvou, se uplatní ORGALIME S 2012 – Všeobecné podmínky pro dodávku 

   mechanických, elektrických a elektronických produktů. Změní Smlouvy má vždy přednost před konkrétním ustanovením Podmínek či ORGALIME S 2012.

2. Uzavření Smlouvy
2.1. Prodej a dodávky Zboží a další služby SINOP se uskutečňují výhradně podle těchto Podmínek, které Kupující akceptuje přijetím nabídky. Podmínky aplikují se 

   na všechny Smlouvy uzavřené mezi smluvními stranami. Podmínky jsou trvale přístupné na webových stránkách SINOP.
2.2. Změny a doplnění Smluv a/nebo těchto Podmínek a jakékoli vedlejší ujednání, musejí být písemné. Modifikace Smluv či Podmínek v jiné formě je výslovně 

   vyloučena. Pro účely těchto Podmínek se písemnou formou rozumí také e-mail, fax či datová zpráva.
2.3. Nabídky SINOP nejsou závazné. Smlouva mezi stranami nevzniká, dokud není ze strany SINOP písemně potvrzena a závazný je pouze obsah potvrzení 

   objednávky a těchto Podmínek. Ústní dohody či závazky, mají-li být účinné, musejí být písemně potvrzeny ze strany SINOP. Vůči SINOP je vyloučeno 
   uplatňování jakékoliv předsmluvní odpovědnosti z titulu neuzavření Smlouvy. Jakékoliv jednání ze strany SINOP nemůže být považováno za nabídku k uzavření       

   Smlouvy, pokud není taková nabídka potvrzena písemně.

3. Ceny
3.1. Veškeré ceny SINOP jsou Ex Works (ze závodu). Závodem se rozumí sklady SINOP v Českých Budějovicích, Praze nebo 

   Pezinok (SK), a bez příslušné daně z přidané hodnoty a dovozních cel. Volba závodu je na straně SINOP a je závislá na aktuálních provozních podmínkách SINOP.
3.2. Veškeré ceny SINOP jsou včetně nákladů na běžné balení. V případě vratných obalů bude k ceně Zboží připočtena hodnota vratného obalu. 

3.3. Jestliže se strany nedohodly na individuální ceně, určuje cenu ceník SINOP platný k datu uzavření Smlouvy.

4. Dodání Zboží, Přeprava
4.1. Pro účely těchto podmínek se dodáním Zboží rozumí umožnění dispozice se Zbožím Kupujícímu v závodě SINOP 

   (doložka Ex Works).
4.2. Pro účely balení Zboží platí, že Zboží je zabaleno v obvyklém balení pro dopravu přiměřeným dopravním prostředkem, pokud nevyplývá ze Smlouvy či    

   výslovného požadavku Kupujícího jinak.
4.3. Nebezpečí škody na Zboží přechází na Kupujícího předáním Zboží prvnímu přepravci nebo samotnému Kupujícímu. 

   Zpozdí-li se dodávka nebo přeprava z důvodů, za něž nese odpovědnost Kupující, přejde nebezpeční škody na Zboží na Kupujícího ke dni oznámení o 
   umožnění dispozice se Zbožím. 

5. Úhrada
5.1. Jednotlivé faktury jsou splatné do 14 dnů od data vystavení faktury. Platby od Kupujícího se pokládají za provedené až poté, co jsou připsány na účet SINOP.

5.2. V případě prodlení Kupujícího s placením faktury je SINOP oprávněn požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,1 % z nezaplacené částky za každý 
   započatý den prodlení. Toto ustanovení se nedotýká případného nároku na náhradu škody.

5.3. Povinnost Kupujícího uhradit Zboží není dotčena dodáním Zboží s vadami.

6. Lhůty
6.1. Termíny dodávek a dodací lhůty jsou závazné pouze tehdy, pokud byly ze strany SINOP písemně potvrzeny a Kupující SINOP předal či poskytl veškeré pod

   klady nutné k včasnému provedení dodávky a provedl všechny zálohové platby podle Smlouvy či potvrzené objednávky. Dohodnuté lhůty začínají běžet v den 
   potvrzení objednávky. V případě rozšířených objednávek zadaných později počínají lhůty pro dodání Zboží běžet od počátku.

6.2. Nepředvídatelné a nevyhnutelné události a události, na něž SINOP nemá vliv a za něž nenese odpovědnost, například události vyšší moci, válka, přírodní kata
   strofy, správní nařízení nebo pracovněprávní konflikty, zbavují SINOP povinnosti provést dodávku Zboží včas, a to po celou dobu trvání těchto událostí. Dohod
   nuté lhůty se prodlouží přiměřeně k délce rušení plnění; Kupující bude vhodným způsobem informován o jeho vzniku či skončení. Nelze-li konec rušení předví

   dat nebo trvá-li rušení déle než tři měsíce, mají obě strany právo od Smlouvy odstoupit.
6.3. SINOP není v prodlení s dodáním Zboží, pokud je prodlení způsobeno nekompletností či chybovostí podkladů předaných ze strany Kupujícího.

6.4. V případě opožděné dodávky ze strany SINOP má Kupující právo odstoupit od Smlouvy jen tehdy, je-li SINOP za zpoždění odpovědná a marně uplynula 
   přiměřená náhradní lhůta určená Kupujícímu pro dodávku. Náhradní lhůta nesmí být kratší než polovina původně určené lhůty pro dodání Zboží.

7. Odpovědnost za vady a záruka
7.1. Kupující má povinnost si Zboží prohlédnout, co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na Zboží. Kupující má povinnost vytknout veškeré vady, které Zboží 
   má v okamžiku prohlídky. V případě neoznámení vady bezodkladně po její identifikaci, nejpozději však do dvou týdnů od dodání Zboží, právo Kupujícího na 

   vytknutí vady zaniká.
7.2. Skryté vady je nutné písemně ohlásit SINOP bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Bez oznámení podle tohoto odstavce případné nároky vyplývající z 

odpovědnosti za vady zanikají.
7.3. V případě oznámení vady má SINOP právo dotčený předmět dodávky zkontrolovat a vyzkoušet. Kupující k tomuto poskytne SINOP nutný čas a příležitost. V 

   případě, že ze strany Kupujícího nebude poskytnuta součinnost ke kontrole a vyzkoušení podle předchozí věty, odpovědnost za vytknutou vadu ze strany SINOP 
   zaniká. SINOP může Kupujícího rovněž požádat, aby dotčený předmět dodávky odeslal SINOP ke kontrole a vyzkoušení, a to na vlastní náklady. 

7.4. Vada na Zboží bude odstraněna podle volby SINOP opravou či výměnou jednotlivého dílu či celého zařízení, a to na náklady SINOP.
7.5. SINOP neodpovídá za vady vyplývající z vlastností materiálů poskytnutých Kupujícím nebo z provedení stanovených Kupujícím.

7.6. Záruční lhůta pro uplatnění nároků ve vztahu k dodanému Zboží je 24 měsíců od přechodu nebezpečí škody na výrobky společnosti SINOP CB a.s., na ostatní 
zboží se vztahuje záruční lhůta dle podmínek stanovených výrobcem, dodavatelem. Jestliže SINOP odstraňuje vadu pro účely dalšího plnění podle odstavce 7.4, 
přerušuje se běh záruční lhůty na dobu trvání těchto opravných prací. Lhůta pokračuje v běhu, jakmile je Kupujícímu umožněna dispozice s opraveným Zbožím. 

Vymění-li SINOP vadný kus za nový, začíná nová záruční lhůta pro uplatnění záručních nároků v trvání 12 měsíců.

VŠEOBECNÉ PRODEJNÍ VŠEOBECNÉ PRODEJNÍ 
A DODACÍ PODMÍNKYA DODACÍ PODMÍNKY

VŠEOBECNÉ PRODEJNÍ VŠEOBECNÉ PRODEJNÍ 
A DODACÍ PODMÍNKYA DODACÍ PODMÍNKY

| 34



7.7. Záruka platí pro veškeré vady, které objeví na Zboží s výjimkou vad uvedených způsobených materiály poskytnutými ze strany Kupujícího nebo z provedení 
   stanovených nebo určených Kupujícím, vad způsobených vadným provozem stroje (např. únik a ztráta chladicí kapaliny, poškození zboží nebo okolního 

   prostředí atd.). K platnosti záruky je nezbytné dodržování všech obecně platných zásad a norem, které se na instalaci a provozu Zboží vztahují. Za takové zásady       
   a normy se považují také standardy běžně zachovávané v odvětví. 

7.8. SINOP neposkytuje žádnou záruku za vady způsobené nevhodným nebo nesprávným používáním, nevhodnými provozními prostředky (zejména nesprávný 
   olej), vadnou montáží, chybným zacházením, chybnou instalací ze strany Kupujícího nebo jím pověřených třetích osob, přirozeným opotřebením nebo chybný

   mi elektromechanickými či elektrickými podmínkami.
7.9. Nové díly zaslané během záruční doby za díly vadné budou Kupujícímu fakturovány. V případě uznané reklamace SINOP tyto díly zpětně uhradí. 7.10. V případě 

nezprovoznitelnosti zařízení (DOA - Defective On Arrival) SINOP uhradí dodávku náhradních dílů potřebných pro opravu vč. dopravy, dále pak práci dle aktuální 
sazby SINOP CB.

7.10. V případě nezprovoznitelnosti zařízení (DOA - Defective On Arrival) SINOP uhradí dodávku náhradních dílů potřebných pro opravu vč. dopravy, dále pak práci 
dle aktuální sazby SINOP CB.

7.11. V případě, že během záruční doby SINOP zajistí opravné práce, zákazník hradí cestovní výlohy a případně další výlohy s tím spojené. SINOP hradí výlohy za 
   práci. Díly dodané během záruky, hradí vč. dopravy SINOP. Záruka nezahrnuje olej, chladivo a další provozní kapaliny.

8. Odpovědnost za škodu způsobená Zbožím
8.1. SINOP nenese odpovědnost za škodu způsobenou Zbožím Kupujícímu. SINOP nenese žádnou odpovědnost za škodu způsobenou Zbožím na výrobcích,    

   které Kupující v rámci své činnosti vyrábí.
8.2. V případě, že třetí strana by zahájila spor proti Kupujícímu pro škody způsobené na jejím majetku Zbožím SINOP, má Kupující povinnost o tomto SINOP uvě

   domit a odškodnit třetí stranu způsobem, který nepůjde k tíži SINOP.
8.3. Žádná ze stran nemá nárok na úhradu škody způsobené výpadkem produkce, ušlého zisku či škody vzniklé ztrátou 

   obchodních příležitostí.

9. Vrácení Zboží pouze po předchozím souhlasu
9.1. Zboží nelze vracet bez předchozího souhlasu ze strany SINOP. K vrácené zásilce musí být přiložena písemná zpráva, která vysvětluje příčinu návratu s odkazem 

   na podepsanou předchozí dohodu.

10. Výhrada vlastnictví
10.1. Dodané Zboží zůstává vlastnictvím SINOP až do úplného uhrazení všech pohledávek SINOP vztahující se k předmětnému Zboží. Pro úplnost je ujednáno, že 

   úplným uhrazením je myšleno také uhrazení případného úroku z prodlení a smluvních pokut.

11. Obchodní tajemství
11.1. Informace obsažené ve Smlouvě dále některé informace o službách a Zboží SINOP, které SINOP předal dle Smlouvy Kupujícímu, a které nejsou v příslušných 
   obchodních kruzích běžně dostupné, jsou považovány za obchodní tajemství. Kupující se zavazuje dodržovat dále uvedené povinnosti, ledaže dohoda se SINOP 

   nebo právní předpisy či rozhodnutí
   příslušných orgánů stanoví jinak. Tyto povinnosti zahrnují:

11.1.1. Zákaz poskytovat bez souhlasu SINOP třetí osobě obsah souborů a/nebo informace, které mu byly svěřeny nebo ke kterým má přístup v rámci plnění 
   povinností dle této smlouvy,

11.1.2. Zákaz pořizování kopií či duplikátů souborů nebo informací náležejících SINOP, k nimž (nebo jejich částem) má Kupující poskytovatel přístup, vyjma infor
   mací, jejichž využití je třeba ke splnění účelu smlouvy nebo pro bezprostřední uchování 

   informací,
11.1.3. Povinnost učinit vše potřebné, aby ustanovení odstavce 11.1 byla dodržována všemi zaměstnanci Kupujícího a všemi fyzickými a/nebo právnickými 

   osobami, které se účastní na realizaci předmětu této smlouvy.
11.2. Obě smluvní strany se zavazují zachovávat obchodní tajemství, s nímž se ony a/nebo jejich zaměstnanci seznámí během nebo po skončení smluvního       

   vztahu založeného Smlouvou. Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení Smlouvy. Povinnost 
   mlčenlivosti se vztahuje i na zaměstnance smluvních stran. Smluvní strany se zavazují je seznámit s touto povinností a

   zajistit, její dodržování.
11.3. Povinnosti mlčenlivosti může být smluvní strana zproštěna pouze na základě výslovného písemného souhlasu druhé 

   smluvní strany.

12. Oddělitelnost ustanovení
12.1. Pokud se jakékoliv ustanovení těchto Podmínek později ukáže nebo bude určeno jako neplatné, neúčinné, zdánlivé nebo nevynutitelné, pak taková 

   neplatnost, neúčinnost, zdánlivost nebo nevynutitelnost nezpůsobuje neplatnost, neúčinnost, zdánlivost nebo nevynutitelnost Podmínek a Smlouvy jako    
   celku. V takovém případě se smluvní strany zavazují bez zbytečného prodlení dodatečně takové zdánlivé ustanovení vyjasnit nebo nahradit po vzájemné

   dohodě neplatné, neúčinné nebo nevynutitelné ustanovení Podmínek novým ustanovením, jež nejblíže, v rozsahu povoleném právními předpisy, odpovídá 
   úmyslu smluvních stran v době uzavření této Smlouvy. Zbývající ustanovení Podmínek zůstanou beze změny.

13. Volba práva
13.1. Smlouva se řídí Českým právem.

VŠEOBECNÉ PRODEJNÍ VŠEOBECNÉ PRODEJNÍ 
A DODACÍ PODMÍNKYA DODACÍ PODMÍNKY

VŠEOBECNÉ PRODEJNÍ VŠEOBECNÉ PRODEJNÍ 
A DODACÍ PODMÍNKYA DODACÍ PODMÍNKY

35 |



SINOP CB a.s. se zabývá návrhy, výrobou, prodejem a servisem chladící techniky. Výrobní závod v Českých Budějovicích
doplňují pobočky v Praze a Pezinku (Slovensko).Výrobní program zahrnuje chladicí agregáty (různé použití v potravinářském, 
strojírenském a chemickém průmyslu) a nápojové chladiče (suché i mokré průtokové chladiče, výrobníky sodové vody a 
přístroje post-mix). Společnost SINOP CB a.s. se dále zabývá výstavbou chladicích a mrazicích boxů a provozuje velkoobchod 
s komponenty pro chladící a klimatizační techniky. Od svého založení v roce 1994 se SINOP CB a.s. řadí mezi nejvýznamnější 
firmy v České republice ve svém oboru. V současnosti se více než 70 % výrobků společnosti SINOP CB a.s.vyváží do zemí EU.
SINOP SMP s.r.o. se zabývá zpracováním plechu včetně konstrukční přípravy pro vlastní výrobu i pro externí odběratele.

SINOP CB a.s. company is engaged in project management, production, sales and service of cooling products. Manufacturing 
plant in České Budějovice is complimented by brances in Prague and Pezinok (Slovakia). Production programme comprises 
cooling technologies for various applications in food industry, engineering and chemical industry, and beverage coolers like 
dry and wet through-flow coolers, soda-water makers, post-mix, etc. Sinop company is further engaged in construction of 
cooling and freezing boxes and runs a wholesale line with components for refrigeration technology. Since Sinop establish-
ment in 1994 it has become one of the most significant companies in this field in the Czech Republic. Presently more than 70% 
of Sinop products are exported to the contries of the EU.
SINOP SMP s.r.o. engages in sheet metal processing, including construction preparation for Sinop manufacturing plant, as 
well as for external customers.

www.sinop.cz

SINOP CB a.s.
Pod Stromovkou 205
370 01  České Budějovice
Czech Republic

tel.:  +420 387 203 521
gsm:  +420 777 721 521
e-mail:  sinopcb@sinop.cz

SINOP CB a.s.
K Hrušovu 1400/1
102 00 Praha 10
www.sinop.cz

tel.: +420 272 700 671
gsm: +420 774 335 918
e-mail:  sinoppraha@sinop.cz

SINOP ALFA s.r.o.
Bratislavská 81
902 01 Pezinok, Slovensko
www.sinop.sk

tel.: +421 33 642 22 55
e-mail: sinopalfa@sinopalfa.sk

SINOP SMP s.r.o.
Budějovická 466
370 01 Homole
www.sinopsmp.cz

tel.:       +420 381 670 602
gsm:     +420 778 491 815
e-mail: sinopsmp@sinopsmp.cz


